04/04/2023, 17:12 E-mail de Universidade Federal de Jataí - Empenho referente à Ata de Registro de Preços n° 080/2022

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=1fac30628a&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:1761913187429477510&simpl=msg-f:1761913187429… 1/1

CLEIBER CONCEICAO DE LIMA <cleiber@ufj.edu.br>

Empenho referente à Ata de Registro de Preços n° 080/2022
thalya.costa@isti.inf.br <thalya.costa@isti.inf.br> 31 de março de 2023 às 16:35
Para: CLEIBER CONCEICAO DE LIMA <cleiber@ufj.edu.br>, gustavo.melgaco@isti.inf.br, comercial@isti.inf.br

Boa tarde!

Confirmo o Recebimento!

Atenciosamente,

[Texto das mensagens anteriores oculto]